Consistorial de Moià, “Can Rocafort”; Fase 1 d’adequació parcial de la planta baixa per 
a Oficina d’Atenció Ciutadana (OAC) redactat el dia 2/11/2022 per la Sra. Gemma José 
Torra – arquitecta col·legiada 62593-0, amb un pressupost d’execució per contracte de 
213.679,62 € (dos-cents tretze mil sis-cents setanta-nou euros amb seixanta-dos 
cèntims d’euro) IVA inclòs, la part dispositiva del qual és com segueix: 

“PRIMER.- APROVAR inicialment el Projecte de remodelació interior de la 
Casa Consistorial de Moià, “Can Rocafort”; Fase 1 d’adequació parcial de 
la planta baixa per a Oficina d’Atenció Ciutadana (OAC) de Moià, amb un